
č.

Čl.I.

IČ: 60461098 DIČ:
tel:

e-mail

Zástup e:

Čl. II.

Čl. III.

3.

5.

Čl. IV.

2.

3.

4.

Čl. V.

O jed atel se zavazuje u ož it a svůj áklad od ěr elektři  a vod  pro i stala i díla.

Zhotovitel spl í svou povi ost provést dílo jeho řád ý  doko če í  a předá í  před ětu díla o jed ateli, resp. 
oka žike , kd  o jed atel od ít e dílo převzít, přestože toto je způso ilé sloužit své u účelu.

0

602 00 Brno

Společ á usta ove í

Dále je  zhotovitel Dále je  o jed atel

dle příloh :

Kontakt:

1.

Za ik e-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá o jed atel, je o jed atel povi e  zaplatit s uv í pokutu ve 
výši % z elkové e  díla.  Nárok zhotovitele a áhradu škod  tí  e í dotče .

Zhotovitel se zavazuje provést o jed a é prá e v uvede é  rozsahu a v souladu s or a i a zaříze í dětský h hřišť ČSN 
EN / -  a jeji h povr hů ČSN EN , dle aříze í vlád  č. /  S . v plat é  z ě í.

Zhotovitel se zavazuje za hovávat diskrét ost a veškeré i for a e o o jed ateli považovat za důvěr é.

 roky záruka - a vše h  ostat í díl  řezivo a kulati u, galva i k  zi kova ou o el, pruži  a poh livé prvk , 
povr hovou úpravu atd.

2.

Povinnosti objednatele

Do a pl ě í před ětu s louvy je do . . .

Zhotovitel poskytuje ásledují í záruky a dílo:

5.

O jed atel se zavazuje dodržovat plate í pod í k  sjed a é v čl. VI. této s louv .

 let záruka - a HD-PE plastové díl , žárově zi kova é o elové části základové patk , ko struk e, sloupk  a erezové 
prvk  skluzavk , adla a spojova í prvk .

4.

1. O jed atel se zavazuje provede ou prá i převzít a zaplatit zhotoviteli za provede í prá e e u sjed a ou v člá ku VI. této 
smlouvy.

O jed atel se zavazuje u ož it přístup k ístu realiza e díla.

S louva o dílo: 180606-1VR S

S luv í stra y

-

0

Příkop /

Objednatel:

Na Smetance 505/1, 120 00 Praha 

Dodavatel:

Hřiště D s.r.o. Mateřská škola, Praha , Na S eta e 

DIČ: CZIČ:   
www.prolezacky.cz

Realiza e her í h prvků a zaříze í Hřiště D
Praha, MŠ Vozová, úprava věžiček 

1. Realiza e her í h prvků a zaříze í Hřiště D

Uzavřeli íže uvede ého data ásledují í s louvu o dílo spe ifikova ou íže.

Praha, MŠ Vozová, úprava věžiček 

Zpracoval:

Název ak e:
Místo realiza e: Na Smetance 505/1, 120 00 Praha 

Na ídka 180606-1VR N

Pře hod vlast i tví u Díla dle této s louv  astává oka žike  zapla e í  elé e  díla O jed atele  Zhotoviteli. Do té 
do  je dílo výluč ý  vlast i tví  Zhotovitele, včet ě částí za udova ý h do stav .

Banka: Fio banka, a.s.

Před ět s louvy

Povi osti zhotovitele, Záruka

 roky záruka - a ostat í os é části, prvk  z akátové a du ové kulati  a a řetěz .

1.



Čl. VI.

3.

4.

6.

7.

Čl. VII.
1.

2.

3.

Místo: Místo: dne:

Plat  provádí o jed atel ezhotovost ě a účet zhotovitele.

08.06.2018

Závěreč á usta ove í
Tato s louva a ývá úči osti date  podpisu o ou účast íků.
Tuto s louvu lze ě it e o rušit pouze s luv í  ujed á í  podepsa ý  opráv ě ý i zástup i účast íků.

O jed atel prohlašuje, že NENÍ plát e  DPH.

14 752

 Cena bez DPH DPH 21%

29 922

Podklade  pro pla e í je faktura. V účtova í faktura ude v stave a po ko plet í  předá í a převzetí díla.  Součástí 
faktur  ude doda í list - soupis provede ý h pra í odsouhlase ý h o jed atele .

Celkem s DPH

142 485

Ce a, faktura e a pla e í

172 407

1. Ce a za provede í díla dle čl. II. la sta ove a dohodou a 
či í:
Ce a ude uhraze a v ásledují í h splátká h:  Cena bez DPH DPH Celkem s DPH

Podpis zhotovitele: Podpis objednatele:

dne:

Splat ost faktur  je  d ů od doruče í o jed ateli.

Otázk  touto s louvou euprave é se řídí práv í  řáde  České Repu lik .

5. Tato s louva o sahuje dvě stra  a je v hotove a ve tře h stej opise h, z i hž dva o drží zhotovitel a jede  o jed atel.

Brno

6. Účast í i této s louv  prohlašují, že si te t s louv  důklad ě přečetli, s o sahe  souhlasí a že tato s louva la uzavře a 
podle jeji h skuteč é, svo od é a váž é vůle, ikoli v tís i a za ápad ě evýhod ý h pod í ek a a důkaz toho pod i 
připojují své podpis . 

Vše h  spor  vz ikají í z této s louv  a v souvislosti s í udou rozhodová  s ko eč ou plat ostí u Rozhodčího soudu 
při Hospodářské ko oře České repu lik  a Agrár í ko oře České repu lik  podle jeho řádu jed í  rozhod e  
j e ova ý  předsedou Rozhodčího soudu.

4.

5. V případě prodle í o jed atele s plat ou v ter í u dle této s louv , je o jed atel povi e  zaplatit zhotoviteli s luv í 
pokutu ve výši ,  % z e  díla za každý de  prodle í až do řád ého zapla e í elé částk .

87 407

70 248

2.

85 000

15 170

. záloha před zaháje í  pra í:

. splátka po i stala i a předá í díla: 72 237


